

BSCマット メーカー歩掛り

BSCマット 切土

項目	名称	規格	数量	単位	単価	金額	備考
材料費	BSCマット	W=1m/L=25m	120	㎡	2,400	288,000	
	アンカー	φ9×200L	87	本	52	4,524	
	止め釘	φ5×150L	384	本	24	9,216	
	小計					301,740	
労務費	法面工		1.0	人			
	普通作業員		0.6	人			
	世話役		0.4	人			
	小計						
諸雑費			1.0	式			労務費の5%
合計					(100㎡当り)		
					(1㎡当り)		

BSCマット 盛土

項目	名称	規格	数量	単位	単価	金額	備考
材料費	BSCマット	W=1m/L=25m	120	㎡	2,400	288,000	
	プラピン P-100	L=100mm	471	本	19	8,949	
	小計					296,949	
労務費	普通作業員		2.0	人			
	世話役		0.2	人			
	小計						
諸雑費			1.0	式			労務費の5%
合計					(100㎡当り)		
					(1㎡当り)		

BSCマット(亀甲金網装着型) 切土・盛土共通

項目	名称	規格	数量	単位	単価	金額	備考
材料費	BSCマット(亀甲金網装着型)	W=1m/L=20m	120	㎡	3,000	360,000	
	アンカー	φ9×200L	87	本	52	4,524	
	止め釘	φ5×150L	384	本	24	9,216	
	小計					373,740	
労務費	法面工		1.3	人			
	普通作業員		0.7	人			
	世話役		0.4	人			
	小計						
諸雑費			1.0	式			労務費の5%
合計					(100㎡当り)		
					(1㎡当り)		

【釘類について】

※釘類は、現場条件等によって、種類、規格を変更することがあります

切土例：アンカーを長尺なものに変更等

盛土例：鋼製ピンを使用する等

【価格について】

※製品単価は、原材料情勢により予告なく変更することがあります

※製品ロス（製品同士の重ね等）は、20%としています

※製品ロスは、現地施工条件等によって変動することがあります

※諸雑費は、施工時の消耗品費を示します（ハサミ、安全対策用具他）